号
日9

1
0
月2

整
年3

空
2成

阪
平

国土交通省大
」

．

．

．

．

∫

．

■

N

一

′

∵
風
圧

局空航阪 川
■
．
二
封
V

ヽ一・・・・・■一一一｝■一一一一一■1▼▼

熊本県知事　殿

直轄事業の事業計画（熊本県関連分）について

平素より空港整備直轄事業の推進にあたり、格別なご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、この程、当局所管直轄事業の平成23年度政府予算案に関する

事業計画をとりまとめましたので、熊本県関連分について、別紙のとお

りお知らせ致します。

（本計画につきましては現時点における内容であり、今後、予算編成の

なかで変更があり得ることを申し添えますので、ご理解をお願い致し

ます。）

平成23年度農本嚢における事業計芦（H23年2月）（空港月傷）

箇 所名 等 事 業 規 模
全 体 事 業 費

（億 円 ）

H 2 2 年 度 当 初

（百 万 円 ）

H 2 2 年 度 事 業 内 容 H 2 3 年度 予定 事 業 内容 （注 ）

H 2 3 年 度

事 業 進 捗 見 込 み

備 考

負 担 基 本 額 負 担 額

熊 本 空 港 空 港 整 備 事 業 （一 般 ） － － 3 10 85

滑 走 路 改 良

機 技 工

C C R 用 電 源 装 置 改 良

滑 走 路 改 良　 等
一　 一　 0．8　　 億 円 程 度

空 港 整 ♯ 事 業 （機 能 高 賃 化 ） － － － エ プ ロン照 明 灯 改 良 一　 ～　 0．1　 億 円 程 度

空 港 整 傭 事 業 （安 全 ・安 心 ）
ー － － － － 耐 震 対 策 －　 ～　 0．1　 億 円 程 度

葛十 3 10 8 5

くま王 ）H 2 3 年 度 予 定 事 業 内 容 に つ い て は 、1粟 呂 甲 の も の で あ り、今 1蒙変 史 さ れ る 可 常 任 が あ る 。